10.10.2022Г. № 39/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛУЖИНСКОЕ» ОТ 01.07.2011Г. №12 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОРОГ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с распоряжением Министерства имущественных отношений Иркутской области от 14 июля 2022года № 51-969-мр/и «О передаче имущества, находящегося в государственной собственности Иркутской области, в оперативном управлении/постоянном (бессрочном) пользовании областного государственного казенного учреждения «Дирекция по строительству и эксплуатации автомобильных дорог Иркутской области» в муниципальную собственность Алужинского муниципального образования,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Алужинское», администрация муниципального образования «Алужинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_3]1. Внести изменения в постановление  администрации муниципального образования «Алужинское» от 01.07.2022г. №11  «Об утверждении перечня                                                                                                                                              дорог муниципального образования»  (далее – Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Алужинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Алужинское»                               О.А. Ихиныров

Приложение 1
Утверждено постановлением
Главы муниципального образования
«Алужинское» № 12 от 01.07.11г.

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования «Алужинское»

№ п/п

Наименование автомобильных дорог

Протяженность, м.

В том числе

	С асфальтобетонным
покрытием

С гравийным покрытием

С грунтовым покрытием

	с. Алужина

	1
	ул. Центральная
	[bookmark: _GoBack]2200
	2200
	-
	-

	2
	ул. Степная
	1000
	1000
	-
	-

	3
	ул. Восточная
	1500
	700
	400
	400

	4
	ул. Верхний Борой

500

-

-

500

	5
	ул. Хандаровская

550

-

-

550

	6
	ул. Кольцевая
	600
	-
	600
	-

	7
	ул. Северная
	700
	-
	-
	700

	8
	ул. Луговая
	800
	-
	-
	800

	9
	ул. Набережная
	1500
	-
	1500
	-

	10
	Переулок 1
	900

	11
	Переулок 2
	900

	Всего

	11150
	3900
	2500
	2950

	д. Большая Кура

	10
	ул. Центральная

3270

2800

270

200

	д. Харанут

	11
	ул. Школьная

1200

-

-

800

	12
	ул. Центральная

1900

-

-

3000

	13
	ул. Трудовая

	1200
	-
	-
	1200

	14
	ул. Северная

1000
	-
	-

1000

	15
	Харануты-Имегей
	2096

	2096

	Всего

	7396
	-
	-
	7396

	Итого

	21816
	6700
	2770
	10546